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                                    Jordanów Śląski, dnia 15 grudnia 2014 
r.  

   L.dz. GN.ZP.271.7.2014 

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr postępowania GN.ZP.271.7.2014  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Rozbudowę stacji uzdatniania wody 

w Jordanowie Śląskim -  przepompowni wody pitnej prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego (nr ogłoszenia w BZP: 404132-2014 z dnia 09.12.2014r. ) 

 
Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego 

 
W oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Wójt Gminy Jordanów Śląski wyjaśnia                           i 
odpowiada: 
Pytanie 1 
Czy należy uwzględnić podłączenie hydroforni ze zbiornikiem , jeżeli tak to jaki materiał i ile . 
Odpowiedź: 

Do wyceny przedmiotu zamówienia należy uwzględnić podłączenie przepompowni                
z komorą zasuw przy zbiorniku zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej t.j. 
„podłączenie zestawu hydroforowego z istniejącej komory przy zbiorniku 
wyrównawczym- rurociąg ssący z rur PE 100 SDR17 fi 160 mm o długości 28,5 m.” 

 
Pytanie 2 
Czy należy uwzględnić połączenie hydroforni z rurociągiem fi 160 , jeżeli tak to proszę podać 
rozwiązanie i materiały. 
Odpowiedź: 

Do wyceny przedmiotu zamówienia należy uwzględnić połączenie przepompowni                       
z istniejącym rurociągiem fi 160 zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej t.j 
wykonanie rurociągu tłocznego z rur PVC fi160 z zestawu hydroforowego i podlączyć                
z istn. rurociągiem przez wstawienie trójnika , nasuwek MM-A fi 160 mm                       
i zamontowanie na rurociągu łączącym  nowej zasuwy fi 150 mm z obudową teleskopową  
i skrzynką żel. 

 
Pytanie 3 
Czy  należy uwzględnić podłązcenie elektryczne szafy sterownizcej , jeżeli tak to proszę podać 
ilość pzrewodu , materiał, miejsce wpięcia , parametry tech. 
Odpowiedź: 
            Do wyceny przedmiotu zamówienia należy uwzględnić podłączenie szafy sterowniczej i 
zestawu hydroforowego poprzez położenie kabla zasilającego długości 30 mb. ogniotrwałego 
YKYżo 5x6mm2 z istniejącej rozdzielni w SUW. 
  
                                                                                              Wójt Gminy Jordanów Śląski                                       
                                                                                                       /-/ Henryk Kuriata 


